MOPOSITA CHANGO NELSON RAUL

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: PUERTO ARTURO, LAS CARMELITAS
SUCURSAL: PUERTO ARTURO, LAS CARMELITAS

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 29/10/2024 RUCI/CI:
DIRECCION: AMBATO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 116

1203729973

NOMBRE:

RUC: 1804072997001

FACTURA N°: 001-101-000000320

N° AUTORIZACION:
2910202401180407299700120011010000003201234567819
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-10-29T19:51:26-05:00

2910202401180407299700120011010000003201234567819

EDIZON AMANTA QUISHPE

BERMUDA CO BERMUDA CORTA

00010494 BERMUDA IMPERMEABLE

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0994565676

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

10.00 6.9565 15 0.0000

4.00 7.8261 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

69.57

31.3

100.87

15.13

100.87
.00

116



